INDICAÇÃO Nº 1311/2013
Solicita placa de denominação para a Rua Ten. Antônio Righini de Moura, conforme Lei Municipal nº 3.993/2013, localizada no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de placa de denominação para a Rua Ten. Antônio Righini de Moura, conforme Lei Municipal nº 3.993/2013, localizada no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária a fim de oferecer mais comodidade aos moradores da referida via, além de facilitar o trabalho dos Correios na entrega de correspondências e também para a entrega de mercadorias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2013 - 09:48:15 06009/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário